S et ad - hae - re - bit u - xo - ri su - ae, et e - runt  
A re - bit u - xo - ri su - ae, u - xo - ri su - ae, et e -  
T 1 8 et ad - hae - re - bit u - xo - ri su - ae, u - xo - ri su - ae,  
T 2 8 hae - re - bit u - xo - ri su - ae, et e - runt du - o,  
66

S du - o, et e - runt du - o in car - ne u - na.  
A runt du - o, e - runt du - o in car - ne u - na.  
T 1 8 et e - runt du - o in car - ne u - na. Quod  
T 2 8 et e - runt du - o in car - ne u - na. Quod er -

## In illo tempore

72

S Quod er - go De - us con-iun - xit, con - iun - - - xit ho - mo  
A Quod er - go De - us con iun - xit, quod er - go De - us con-iun - xit ho - mo non  
T 1 8 er - go De - us con-iun - xit, ho - mo non  
T 2 8 go De - us con-iun - xit, quod er - go - De - us con-iun - xit ho - mo non

79

S non se - pa - - - ret, ho - mo non se - pa - ret, ho - mo non se - pa - - -  
A — se - pa - ret, ho - mo non se - pa - ret, ho - mo non se - pa - ret, ho -  
T 1 8 — non se - pa - ret, ho - mo non se - pa - - - ret, ho - mo non se - pa - - -  
T 2 8 ho - mo non se - pa - ret, ho - mo non se - pa - ret, ho - mo non

86

S - - ret, ho - mo non se - pa - - - ret, ho - mo non se - pa - - - ret.  
A - mo non se - - - pa - ret, ho - mo non se - pa - ret.  
T 1 8 - - ret, ho - mo non se - pa - - - ret, ho - mo non se - pa - - - ret.  
T 2 8 se - pa - ret, ho - mo non se - pa - - - ret, ho - mo non se - pa - - - ret.

Notes original keys: Ut 1st, Ut 1st, Ut 3rd, Ut 4rth  
original note values have been halved  
editorial accidentals above the staff  
square bracket indicates ligature